

CEIP Víctor Tapia HLHI Laguardia 010022	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CPI Ikasbidea Ikastola IPI (Arratzua-Ubarrundia) CEIP Ramiro De Maeztu HLHI (Oyón-Oion) CEIP Lantziego Ikastola HLHI (Lanciego/Lantziego)
CEIP Unamunzaga HLHI Ribera Baja/Erriberabeitia 010042	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Landazuri Ikastola HLHI (Vitoria-Gasteiz) CEIP José Miguel Barandiaran HLHI (Iruña Oka/Iruña de Oca) CEIP Gobeia HLHI (Valdegovía/Gaubea)
CEIP Abendaño Ikastola HLHI Vitoria-Gasteiz 010051	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CPI Sansomendi IPI (Vitoria-Gasteiz) CEIP Virgen De Oro HLHI (Zuia)
CEIP San Martín HLHI Vitoria-Gasteiz 010103	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Luis Dorao HLHI (Vitoria-Gasteiz) CEIP Sta. María De Vitoria HLHI (Vitoria-Gasteiz)
CEIP Latorro HLHI Laudio/Llodio 010317	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Fabián Legorburu HLHI (Laudio/Llodio) CEIP Lamuza HLHI (Laudio/Llodio)
CEIP Mendiko Eskola HLHI Amurrio 010327	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Zabaleko HLHI (Amurrio) CEIP Etxaurren Ikastola HLHI (Ayala/Aiara) CEIP Arteko Gure Ama HLHI (Artziniega)
CEIP Antonio López De Guereñu-José Mardones HLHI Vitoria-Gasteiz 010332	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP San Ignacio HLHI (Vitoria-Gasteiz) CEIP Dulantzi HLHI (Alegria-Dulantzi)
CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro HLHI Vitoria-Gasteiz 010339	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Padre Orbiso HLHI (Vitoria-Gasteiz) CEIP Salburua HLHI (Vitoria-Gasteiz)
CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI Vitoria-Gasteiz 010340	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	1.HE-B CEIP Judimendi HLHI (Vitoria-Gasteiz) CEIP Sta. María De Vitoria HLHI (Vitoria-Gasteiz)
CPI Samaniego IPI Vitoria-Gasteiz 010613	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Elciego HLHI (Elciego) CEIP Miguel De Cervantes HLHI (Vitoria-Gasteiz)
CEIP Murumendi HLHI Beasain 012027	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Arrateko Andra Mari HLHI (Eibar) CEIP Zumadi HLHI (Amezketeta) CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI (Ataun)

CEIP Aita Iparragirre HLHI Idiazabal 012089	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI (Beasain) CEIP Domingo Agirre HLHI (Legazpi) CEIP Txalburu HLHI (Abaltzisketa)
CEIP Toki-Alai HLHI Irun 012110	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Dunboa HLHI (Irun) CEIP Cristóbal Gamón HLHI (Errenteria) CEIP Koldo Mitxelena HLHI (Errenteria) CEIP Bizarain Ikastola HLHI (Errenteria)
CEIP San Andrés HLHI Ormaiztegi 012139	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI (Ezkio-Itsaso) CEIP Ugaro HLHI (Legorreta)
CEIP Fray A. Urdaneta HLHI Ordizia 012279	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI (Alegia)
CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI Azkoitia 012319	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI Azpeitia 012320	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Plaentxi HLHI (Soraluze-Placencia de las Armas) CEIP San Andrés HLHI (Eibar) CEIP Elgoibar HLHI (Elgoibar)
CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI Eibar 012327	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Amaña HLHI (Eibar) CEIP Urkizu HLHI (Eibar) CEIP Elgeta HLHI (Elgeta)
CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI Irun 012338	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Belaskoenea HLHI (Irun) CEIP Katalin Erauso HLHI (Donostia / San Sebastián)
CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI Donostia / San Sebastián 012371	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Elatzeta HLHI (Irun) CEIP Leka Enea-Anaka HLHI (Irun) CEIP Elizalde HLHI (Oiartzun)
CEIP Mendaro Ikastola HLHI Mendaro 012389	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Orokieta HLHI (Zarautz) CEIP Aiete HLHI (Donostia / San Sebastián)
CEIP Urumea Ikastola HLHI Hernani 012653	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Amassorrain Ikastola HLHI (Donostia / San Sebastián) CEIP J.A. Muñagorri HLHI (Berastegi)
CEIP Luzaro HLHI Deba 012971	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Zumaia HLHI (Zumaia) CEIP Iturzaeta HLHI (Getaria)

CEIP Egape Ikastola HLHI Urnieta 012975	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Félix Samaniego HLHI (Tolosa) CEIP Jakintza Ikastola HLHI (Donostia / San Sebastián) CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI (Lasarte-Oria)
CEIP Harri Berri - Oleta HLHI Donostia / San Sebastián 013253	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI (Pasaia) CEIP Mendiola HLHI (Donostia / San Sebastián)
CEIP El Casal HLHI Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena 014005	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI (Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena) CEIP Buenos Aires HLHI (Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena)
CEIP Arrigorriaga HLHI Arrigorriaga 014029	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Larrea HLHI Barakaldo 014048	Lanpostu kopurua: 1	1.HE-B
CEIP Gurutzeta HLHI Barakaldo 014049	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Alkartu Ikastola HLHI (Barakaldo) CEIP Ibaibe HLHI (Barakaldo)
CEIP Ntra. Sra. Del Pilar HLHI Barakaldo 014053	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Arrontegi Eskola HLHI Barakaldo 014055	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Larrea HLHI (Barakaldo)
CEIP Zuazo HLHI Barakaldo 014057	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Markonzaga HLHI (Sestao)
CEIP Learreta-Markina HLHI Berriz 014097	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI (Ermua) CEIP San Lorenzo HLHI (Ermua) CEIP Zaldibar HLHI (Zaldibar)
CEIP Basurto HLHI Bilbao 014108	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Zorrotza Fray Juan HLHI (Bilbao)
CEIP Birjinetxe HLHI Bilbao 014109	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Txurdinaga HLHI (Bilbao)
CEIP Cervantes HLHI Bilbao 014111	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI (Bilbao) CEIP Miribilla HLHI (Bilbao)
CEIP Deusto HLHI Bilbao 014114	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CPI Deustuko Ikastola IPI (Bilbao)

CEIP Indautxuko Eskola HLHI Bilbao 014117	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B
CEIP Gabriel Aresti HLHI Bilbao 014119	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Otxarkoaga HLHI (Bilbao)
CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI Bilbao 014126	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Pío Baroja HLHI (Bilbao)
CEIP Arangoiti HLHI Bilbao 014129	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Uribarri HLHI (Bilbao)
CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI Bilbao 014130	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CPI Pagasarribide IPI Bilbao 014140	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Elejabarri HLHI (Bilbao) CEIP Tomás Camacho HLHI (Bilbao)
CEIP Sra. Vda. De Epalza HLHI Bilbao 014149	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Mujika HLHI (Bilbao)
CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI Bilbao 014157	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI (Bilbao)
CEIP Zurbaran HLHI Bilbao 014160	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Zurbaranbarri HLHI (Bilbao)
CEIP Concha HLHI Karrantza Harana/Valle de Carranza 014232	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Turtziozko Eskola HLHI (Trucios-Turtzioz)
CEIP Elorrio HLHI Elorrio 014258	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Traña Matiena HLHI (Abadiño) CEIP Zelaieta HLHI (Abadiño)
CEIP Juan Bautista Zabala HLHI Getxo 014290	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Zubileta HLHI (Getxo)
CEIP San Ignacio HLHI Getxo 014294	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	1.HE-B CEIP Larrañazubi HLHI (Getxo)
CEIP Allende Salazar HLHI Gernika-Lumo 014308	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Urretxindorra HLHI (Muxika) CEIP Montorre HLHI (Gautegez Arteaga)

CEIP Ispaster HLHI Ispaster 014324	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Munitibar HLHI (Munitibar-Arbatzegi Gerrikaiz) CEIP Manuela Zubizarreta HLHI (Etxebarria)
CEIP San Bartolomé HLHI Leioa 014335	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Lamiako HLHI (Leioa) CEIP Geroa Ikastola HLHI (Getxo)
CEIP Txomin Aresti HLHI Leioa 014336	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Artatza Pinueta HLHI (Leioa)
CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI Lemoa 014341	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Arratia HLHI (Artea)
CEIP Laukariz HLHI Mungia 014363	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Lezama HLHI (Lezama)
CEIP Legarda HLHI Mungia 014367	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Gatika HLHI (Gatika) CEIP Urkitza HLHI (Bakio)
CEIP Pedro Cantarrana HLHI Muskiz 014370	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP La Arboleda HLHI (Valle de Trápaga-Trapagaran) CEIP Otxartaga HLHI (Ortuella)
CEIP Orozko Harana HLHI Orozko 014382	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Urduña HLHI (Urduña/Orduña)
CEIP Plentzia HLHI Plentzia 014384	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Gobela Ikastola HLHI (Getxo) CEIP Berango-Merana HLHI (Berango) CEIP Gorliz HLHI (Gorliz)
CEIP Gabriel Celaya HLHI Portugalete 014390	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Ruperto Medina HLHI (Portugalete) CEIP Virgen De La Guía HLHI (Portugalete)
CEIP Kanpazar HLHI Portugalete 014391	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Maestro Zubeldia HLHI (Portugalete)
CEIP La Escontrilla HLHI Valle de Trápaga-Trapagaran 014401	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Ing. Jose Orbegoza Gorostidi HLHI (Bilbao) CEIP San Gabriel HLHI (Valle de Trápaga-Trapagaran)
CEIP Las Viñas HLHI Santurtzi 014413	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI (Santurtzi)

CEIP Serantes HLHI Santurtzi 014417	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Itsasoko Ama HLHI (Santurtzi)
CEIP Albiz HLHI Sestao 014430	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP San Ignacio HLHI (Getxo)
CEIP Kueto HLHI Sestao 014432	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Vista Alegre HLHI (Sestao) CPI Antonio Trueba IPI (Portugalete)
CEIP Mendia HLHI Balmaseda 014449	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI Igorre 014455	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Areatza HLHI (Areatza) CEIP Zeanuri HLHI (Zeanuri)
CEIP Mimetiz HLHI Zalla 014459	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Ángel Larena HLHI (Artzentales)
CEIP Derio HLHI Derio 014464	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Lemoiz HLHI (Lemoiz)
CEIP Ignacio Aldekoa HLHI Erandio 014471	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Gorondagane HLHI Sondika 014486	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Goiko-Landa HLHI (Erandio) CEIP Zamudio HLHI (Zamudio)
CEIP Amorebieta-Larrea HLHI Amorebieta-Etxano 014920	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI Basauri 014922	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP José Etxegarai HLHI (Basauri) CEIP Sofía Taramona HLHI (Basauri)
CEIP Bermeo-San Francisco HLHI Bermeo 014923	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Jose M. Ucelay HLHI (Busturia)
CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI Bilbao 014924	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Intxixu Ikastola HLHI (Bilbao)
CEIP Lekeitio HLHI Lekeitio 014925	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Berriatua HLHI (Berriatua) CEIP Amoroto HLHI (Amoroto)

CEIP Maiztegi HLHI Iurreta 014938	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Landako Eskola HLHI (Durango) CEIP Otxandio HLHI (Otxandio)
CEIP Bizkotxalde HLHI Basauri 015014	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CPI Ugao IPI (Ugao-Miraballes)
CEIP Romo HLHI Getxo 015015	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Barrutia HLHI Arratzu 015020	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Mundaka HLHI (Mundaka)
CEIP Gandasegi HLHI Galdakao 015053	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Apeirribai HLHI (Galdakao)
CEIP Zazpilanda HLHI Bilbao 015055	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Alonsotegi HLHI (Alonsotegi)
CEIP Bagatza HLHI Barakaldo 015096	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Arteagabeitia HLHI (Barakaldo) CEIP Munoa HLHI (Barakaldo)
CEIP Urreta HLHI Galdakao 015101	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Unkina HLHI (Galdakao)
CEIP Zipiriñe HLHI Sopela 015104	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Andra Mari HLHI (Getxo)
CEIP Kukullaga HLHI Etxebarri 015725	Lanpostu kopurua: 1	2.HE-B
CEIP Otxarkoaga HLHI Bilbao 015733	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	1.HE-B CEIP Cervantes HLHI (Bilbao)
CPI Eretza Berri IPI Güeñes 015757	Lanpostu kopurua: 1 Ibiltaria:	2.HE-B CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI (Gordexola)